1

2

[bookmark: _GoBack]        Приложение  22
	к приказу
                                                                               Республиканского казначейства
							        Донецкой Народной Республики

	от «09» января 2020 г. № 05

Руководителю казначейства
Донецкой Народной Республики
_____________________________________
(Инициалы и фамилия Руководителя казначейства)
от __________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, которое дает пояснение, его место работы и проживания)

ОБЪЯСНЕНИЕ

По существу заданных мне вопросов, которые прилагаются и касаются моей работы (в) _____________________________________________________________________________
(полное название объекта контроля, который проверяется (ревизуется)

на должности____________________________________________________________________
                                                            (название должности)

в период роботы с «___» __________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г.,

поясняю следующее:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________                                                                     ______________________
              (дата)                                                                                                                           (подпись)

Начальник
организационно-аналитического отдела				           В.В. Кадымов

Продолжение приложения 22

Приложение
к объяснению

ПЕРЕЧЕНЬ
вопросов для предоставления объяснений

Кому: __________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О.)

Должность и место работы: ________________________________________________________ ________________________________________________________________________________

Руководствуясь п. 9 Правил осуществления Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденных Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 27.12.2019 № 42-8, прошу предоставить письменные объяснения по следующим вопросам: ____________________________________
________________________________________________________________________________
(указываются  перечень вопросов, по которым необходимо предоставить объяснения,
________________________________________________________________________________________________
срок и дата предоставления объяснений)

В случае невозможности предоставления или их отсутствия, прошу пояснить причину.

Должность представителя
Республиканского казначейства
Донецкой Народной Республики,
запрашивающего объяснения
	_____________

											      (Ф.И.О.)

Перечень получил: «____» __________ 20__ года

Подпись:

Начальник
организационно-аналитического отдела				           В.В. Кадымов